Familie P.J.H Groeneveld- van Spanje
Posthoorn 27
3769 CH Soesterberg

Culemborg, 3 februari 2025 Referentienummer: 141063
Gewenste leverweek: 52/2025

Geachte familie Groeneveld- van Spanje,

Hierbij bevestigen wij u de opdracht tot levering en montage van de door u uitgezochte artikelen, een en
ander conform bijgevoegde productspecificatie en met een totaalbedrag van: € 34.500,00

Gewenste leverweek:
Definitieve montagedatum zal door onze planning met u worden afgestemd. Daarbij zal de planning
trachten rekening te houden met de gewenste leverweek.

Betaling:
Nadat de bestelling is geleverd, ontvangt u een factuur die u binnen 8 dagen na factuurdatum dient te
betalen.
Bijlagen.
Ik heb kennis genomen van:
- Bijlage diversen

Speciaal voor u bestelde artikelen nemen wij niet retour.

Wij danken u voor het in ons gestelde vertrouwen en zullen deze opdracht met grote zorgvuldigheid
uitvoeren. Wij hopen dat u lang van uw aankoop zult genieten!

Met vriendelijke groet,

Middelkoop Culemborg klant voor akkoord:
Danny Versteeg Familie P.J.H Groeneveld-
Uw adviseur

van Spanje



BIJLAGE

Algemeen:

Tinten van tegels en andere materialen kunnen afwijken t.o0.v. de getoonde monsters.
Tussen de verschillende materialen van het sanitair zijn er tintverschillen mogelijk.
Door toepassing van een afvoerdrain of -put kan uw vloer t.0.v. de oude situatie omhoog komen.

Tegelwerk:

Voegen van wand- en vloertegels worden niet strokend verwerkt.

Bij het toepassen van gerectificeerde tegels is het inherent aan het product dat er stootranden
ontstaan.

Bij het toepassen van tegels in verband is de kans groter op het ontstaan van stootranden.
Tegelwerk mag beoordeeld worden op ooghoogte en op een afstand van 2 meter.

Bij kitwerk hanteren we de volgende kleuren als standaard:

Bij hoeken wandtegelwerk dezelfde kleur als de donkerste aansluitende voegkleur;
overgang tussen vloer en wand hetzelfde als voegkleur vloer;

witte elementen (bad,douchebak,wastafel,e.d.) witte kit;

glasdelen transparant;

overgang naar plafond wit (indien van toepassing).

De toegepaste siliconenkit is niet overschilderbaar.

Op plaatsen waar geschilderd moet worden, zullen wij geen kitwerk toepassen.

Paraaf voor akkoord:

Familie P.J.H Groeneveld- van Spanje



Middelkoop

Familie P.J.H Groeneveld- van Spanje
Posthoorn 27
3769 CH Soesterberg

ORDER-BEVESTIGING

Referentienummer: 141063

Datum order: 20 december 2024

Adviseur: Danny Versteeg

Telefoon klant: 06-81122334

E-mailadres: desireevanspanje@yahoo.com

Gewenste leverweek: 52/2025
Meerwerkopname via Opnemen door Middelkoop (Alleen van toepassing bij

Middelkoop: sanitair).
Orderkenmerk: 2
E-mail adviseur d.versteeg@middelkoopculemborg.nl

Pag: 1van 19

Afleveradres:

Familie P.J.H Groeneveld- van Spanje
Boerenland 24

3931 GX Woudenberg

Tel.: 06-81122334

Nieuwbouw: Ja

aant |code omschrijving serie stuksprijs k-% bedrag

Badkamer (1E) bestaande uit:

Toilet bestaande uit: ** toilet monteren op
43cm, gemeten excl. zitting

1 5656HR01 Villeroy & Boch pack wandcloset 53cm z/ Avento 788,92 788,92

spoelrand wit
-=

A

=

=
went? ‘E

1 115.770.11.5 Geberit bedieningsplaat 2 toets wit Sigma 01 87,94 87,94

e

Adres: Contact:

Beesdseweg 2 4104 AW CULEMBORG 0345-512020

KvK: 11067273 info@middelkoopculemborg.nl
BTW: NL8173.46.284.B01 www.middelkoopculemborg.nl

Betalingsgegevens:

IBAN: NL38 RABO 0122 1355 63
Middelkoop Culemborg Badkamers,
Vloeren en Kasten BV

BIC: RABONL2U



ddelkoop

aant |code omschrijving serie stuksprijs k-% bedrag
1 111.308.00.5 Geberit sigma inbouwreservoir h:112 cm Duofix 503,31 503,31

Subtotaal 1.380,17

Wastafel bestaande uit: ** bovenkant wastafel

monteren op 95cm ** bovenkant spiegel

monteren op 225cm
1 M23500 Primabad spiegel, 500x1100mm Spiegels 540,35 540,35
1 CBOO3HCGN Hotbath wastafelmengkraan gn geborsteld nikkel Cobber 458,59 458,59

g

&b

1 LOUTRO louise s marmer waskom @40 x 12 cm 599,00 599,00
sand

1 PLU670RVS Primabad afvoerplug niet afsluitbaar rvs Accessoire 49,22 49,22

s

7 HPL40MW500 Primabad maatwerk hpl plaat 40mm dik, prijs per Opbouw 48,15 337,05
100mm: minimaal 600mm

7 A98000F Frontkleur: (a98) fumed oak 0,00 0,00

1 WK503NLS-C Primabad wastafelkast maatwerk 250 - 1400 mm Made NL 1.177,00 1.177,00

breed, 2 laden greeploos
(breedte 696 mm)

1 A98000C Corpuskleur: (a98) fumed oak 0,00 0,00
1 A9815372F Frontkleur: (a98) fumed oak 192,60 192,60
1 A98000L Greeplijst: (a98) fumed oak 0,00 0,00

Subtotaal 3.353,81

Douche bestaande uit: ** onderkant
regendouche monteren op 210cm

1 2A06B906321A00 |DUKA 1-delige draaideur voor zijwand, vast deel, pura 5000 1.910,92 1.910,92
uitvoering | pr-tw2 | 900 x 2000 staal helder glas
procare

1 2A09B906321A00 |DUKA zijwand, uitvoering r pr-w r 900 x 2000 staal pura 5000 1.367,17 1.367,17
helder glas procare

1 SDS9GN15 Hotbath thermostatische stortdoucheset ronde Cobber 2.123,55 2.123,55
handdouche, 30cm hoofddouche gn geborsteld
nikkel

1 EDT700 Easydrain tegel afv.goot 9,8x70 +sifon Tegeldrain 466,53 466,53
tgl.roosterd.12mmrvs

Subtotaal 5.868,17

Bad bestaande uit:
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Middelkoop

aant |code

1 UBA180LOF9CRO00
V-01

1 B022GN

1 M443GN
1 349015180EL0900
1 5656HR01

% =

1 115.770.11.5

Ref: 141063

e

omschrijving serie
Villeroy & Boch bad hoek 180x80cm hoek rechts Loop &
wit alpin Friends
Hotbath thermostatische badmengkraan met Buddy

uitloop gn geborsteld nikkel

Hotbath handdouche met wandsteun gn Cobber
geborsteld nikkel

Subtotaal

Verwarmingssysteem bestaande uit: **

onderkant radiator monteren op 20cm vanaf de

vioer

Vasco radiator el.150x1800mm 950w wh.fine text. Beams
s600

(leveren in Quarts Brown 9810)

Subtotaal

Toilet (BG) bestaande uit:

Toilet bestaande uit: ** toilet monteren op

43cm, gemeten excl. zitting

Villeroy & Boch pack wandcloset 53cm z/ Avento
spoelrand wit

Geberit bedieningsplaat 2 toets wit Sigma 01

3 februari 2025

stuksprijs k-%
2.521,64

780,45

292,82

1.269,29

788,92

87,94

bedrag
2.521,64

780,45

292,82

3.594,91

1.269,29

1.269,29

788,92

87,94
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Middelkoop

aant |code
1 111.308.00.5
1 UWO001GN

P
I

1 PLUG70RVS
1 HPL40400X225

1 A981405F
1 WK425TMR-D

1 A98000C
1 A982975F
1 204000G

omschrijving serie
Geberit sigma inbouwreservoir h:112 cm Duofix
Subtotaal

Fontein bestaande uit: ** bovenkant fontein
monteren op 95cm

Hotbath fonteinkraan wandmodel inkortbaar gn Dude
geborsteld nikkel

LOUTRO irini ovaal fontein waskom 30 x 20 x 12

cm beige

Primabad afvoerplug niet afsluitbaar rvs Accessoire
s

Primabad 40mm hpl plaat zonder uitsparing Toiletmeub

400x225 elen

Frontkleur: (a98) fumed oak

Primabad wastafelkast 400mm breed, 1 deur Toiletmeub

zonder achterwand elen

Corpuskleur: (a98) fumed oak
Frontkleur: (a98) fumed oak
Greepkeuze: (204) opleggreep 200 mm rvs

Subtotaal

Subtotaal:

stuksprijs k-% bedrag

503,31 503,31
1.380,17

204,49 204,49
599,00 599,00
49,22 49,22
143,38 143,38
18,19 18,19
286,76 286,76
0,00 0,00
38,52 38,52
0,00 0,00
1.339,56

€ 18.186,08

no code
1 2031789
Ref: 141063

omschrijving prijs

Badkamer (1E) bestaande uit:

Wandtegels bestaande uit: ** liggend verwerken,

recht boven elkaar ** tot plafond ** voegkleur:

zandsteen

Vloertegel Bianco 60 x 120 cm Uni vlak mat 91,00/m?
Vloertegel Bianco 60 x 120 cm Uni vlak mat RC9X

3 februari 2025

aantal |k-% |bedrag

33.09 m? 3.011,19
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no code

2 2031808
3 2031792
4 2031789
5 2031808
6

Ref: 141063

Viiddelkoop

omschrijving

Accenttegels bestaande uit: ** liggend verwerken,
recht boven elkaar ** tot plafond ** op wand achter
bad en douche ** voegkleur: zandsteen

Wandtegel Bianco 60 x 120 cm Decor vlak mat
Wandtegel Bianco 60 x 120 cm Decor vlak mat RCAW

Vloertegels bestaande uit: ** recht gelegd **
voegen van wand en vioer worden niet strokend

verwerkt ** voegkleur: zandsteen

Vloertegel Bianco 60 x 60 cm Uni vlak mat
Vloertegel Bianco 60 x 60 cm Uni viak mat RCCF

Subtotaal

Toilet (BG) bestaande uit:

Wandtegels bestaande uit: ** gestapeld, recht
boven elkaar ** tot plafond ** voegkleur:

zandsteen

Vloertegel Bianco 60 x 120 cm Uni vlak mat
Vloertegel Bianco 60 x 120 cm Uni vlak mat RC9X

Accenttegels bestaande uit: ** liggend verwerken,
recht boven elkaar ** tot plafond ** op wand
tegenover toilet ** voegkleur: zandsteen

Wandtegel Bianco 60 x 120 cm Decor vlak mat
Wandtegel Bianco 60 x 120 cm Decor vlak mat RCAW

Gietvloer in eigen beheer.

Subtotaal

Installatietoebehoren:

Lijm/voeg Q6
Lijm Q6 491440

3 februari 2025

prijs

101,50/m?

77,60/m?

91,00/m?

101,50/m?

59,20/st

aantal

8.63 m?

10.79 m?

12.95 m?

4.32 m?

7 st

k-%

bedrag

875,95

837,30

4.724,44

1.178,45

438,48

1.616,93

414,40
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Middelkoop

no code omschrijving prijs aantal |k-% |bedrag

7 1712246 Sf design Zandsteen 30,60/st 9 st 275,40
Sf design Zandsteen Voeg 642129

8 Quadec Structuur-gecoat creme 79,85/st 5 st 399,25
Quadec Structuur-gecoat creme Q110TSC/300

& Q110TSC/300
Subtotaal 1.089,05
Subtotaal: € 7.430,42
Ref: 141063 3 februari 2025 Pag: 6 van 19
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Montagegegevens
Orderdatum: 20-12-2024

aant |code

1 ALGO001
1 ALGO004

ALGO005
ALGO007
ALGO008
ALGO11

JEE N I G

w
-

M16120.PA
M15800.PA
M17300.PA
M18400.PA
M20300.PA
M21400.PA
M21500.PA
M21800.PA
M20300.PA
M24980.PA
M26400.PA
M26700.PA
M27600.PA
M30000.PA
M30300.PA
M31100.PA
M32400.PA
M35000.PA
M35100.PA
M37100.PA
M37900.PA
M38500.PA
M38600.PA

-
o

G\ Y G G G G G G G QR G G QU G G G G © )

M39300.PA
M41200.PA
M41600.PA
M41700.PA
M41800.PA

A aan

Ref: 141063

omschrijving bedrag

Montageberekening is gebaseerd op onderstaande punten:

- exclusief meerwerk zoals het verleggen van leidingen, elektra, dorpels en 0,00
e.d., dit wordt bepaald tijdens de inmeet afspraak

- vloeren zijn tegelklaar m.u.v. de badkamer(s) in verband met het smeren 0,00
van de dekvloer

- wanden zijn tegelklaar 0,00
- plafondafwerking in eigen beheer 0,00
- exclusief saus en schilderwerk 0,00
Bij kitwerk hanteren we de volgende kleuren als standaard: 0,00
- bij hoeken wandtegelwerk dezelfde kleur als de donkerste aansluitende

voegkleur;

- overgang tussen vloer en wand hetzelfde als voegkleur vioer;

- witte elementen (bad,douchebak,wastafel,e.d.) witte kit;- glasdelen
transparant;

- overgang naar plafond wit (indien van toepassing).

- de toegepaste siliconenkit is niet overschilderbaar.- op plaatsen waar
geschilderd moet worden, zullen wij geen kitwerk toepassen.

Subtotaal: 0,00

Diverse montagewerkzaamheden sanitair bestaande uit:

Wand betegelen met vioertegels tot 60x120 cm per m2 2.628,49
Wand betegelen met vloertegels tot 60x60 cm per m2 383,70
Randafwerking: aanbrengen van hoekstrip per m1 110,30
Vloer betegelen tot 60x60cm per m2 549,06
Betegelen ruimte tot 10 m2 275,63
Betegelen reservoir of inbouwframe 66,15
Kimband leveren en aanbrengen 242,55
Afkitten badkamer tot 10 m2 275,63
Betegelen ruimte tot 10 m2 275,63
Radiator elektrisch monteren en aansluiten (excl. wandcontactdoos) 84,89
Badmeubel monteren en aansluiten met enkele wasbak en 1 kraan 198,45
Toeslag badmeubel: monteren topblad 55,13
Spiegel(kast) met verlichting monteren en aansluiten vanaf 80 cm 132,30
Draingoot plaatsen en aansluiten 254,68
Afschot in douchegedeelte smeren tot 1 m2 93,71
Regendouche monteren 99,23
Douchecabine monteren 374,85
Back-to-wall bad vanaf 50 kg plaatsen en aansluiten 322,49
Badkraan met garnituur monteren 82,69
Separate toiletruimte i.c.m. badkamer 181,91
Reservoir t.b.v. toilet plaatsen en aansluiten 545,74
Reservoir of inbouwframe ombouwen met plateau 118,52
Reservoir of inbouwframe ombouwen tot plafond 375,00
(voorzetwand/koof badkamer)

Wandcloset en bedieningspaneel monteren 198,46
Fontein wandkraan aansluiten (koudwater, geen voorzetwand nodig) 110,25
Fontein met kraan monteren en aansluiten 109,15
Toeslag fontein: monteren topblad 55,13
Toeslag fontein: monteren extra onderkast 55,13

3 februari 2025 Pag: 7 van 19



Viiddelkoop

aant |code omschrijving bedrag
120 |M43100.PA Kleinmateriaal 2.911,20
Subtotaal: 11.166,05

Meerprijs extra werkzaamheden:
1 9999 Stelpost leidingwerk aanpassen (vanuit casco bouw oplevering) 3.000,00

Subtotaal 3.000,00
Opmerkingen t.b.v. de montage:

1 9999 Elektra voor douche wc is aangelegd (in het monteren zo plaatsen dat het 0,00
later kan worden aangebracht voor douche wc; voor badkamer én toilet)

Subtotaal: € 14.166,05

Totaal Sanitair: € 18.186,08 +
Totaal Tegels : € 7.430,42 +
Subtotaal: € 25.616,50 +
Afrondingskorting: € 5.282,55 -
Subtotaal: € 20.333,95 +
Totaal Montage: € 14.166,05 +
Totaal te betalen: € 34.500,00

Inbegrepen btw 21% € 5.987,60

De CBW-erkend voorwaarden voor woonwinkels, inwerkingtreding 1 januari 2012 maken deel uit van de koopovereenkomst.
Opdrachtgever verklaart door middel van ondertekening de tekst van deze voorwaarden te hebben ontvangen.

Opmerking van Memoscherm

Ref: 141063 3 februari 2025 Pag: 8 van 19



Middelkoop

Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.

Middelkeop Culemberg
Beesdseweg 2
4104 AW Culemborg

Aannemer / project:

Groeneveld-van Spanje

Bouwnummer / ruimte / etage:

WOUDENBERG TL
| Referentienummer(s):
3-2-2025 I Middelkoop 141063

Ref: 141063

3 februari 2025
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Middelkoop

Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.

Beesdseweg 2
4104 AW Culemborg

Middelkoop Culemborg

Aannemer / project:

Groeneveld-van Spanje

Bouwnummer / ruimte / etage:

WOUDENBERG TL
| Referentienummer(s):
3-2-2025 | Middelkoop 141063
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Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.
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Middelkeop Culemberg

4104 AW Culemborg

Aannemer / project:

Groeneveld-van Spanje

Bouwnummer / ruimte / etage:

WOUDENBERG TL
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Middelkoop

Ref: 141063

Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.

Middelkeop Culemberg
Beesdseweg 2
4104 AW Culemborg

Aannemer / project:

Groeneveld-van Spanje

WOUDENBERG

Bouwnummer / ruimte / etage:

BK

I

3-2-2025 | Middelkoop

Referentienummer(s):
141063

3 februari 2025
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Middelkoop

Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.

Middelkoop Culemborg Aannemer / project:
Beesdseweg 2

4104 AW Culemborg
Groeneveld-van Spanje Bouwnummer / ruimte / etage:

WOUDENBERG BK
| Referentienummer(s):
3-2-2025 | Middelkoop 141063
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Middelkoop

Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.

Middelkeop Culemberg
Beesdseweg 2
4104 AW Culemborg

Aannemer / project:

Groeneveld-van Spanje

Bouwnummer / ruimte / etage:

WOUDENBERG BK
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Middelkoop Culemborg Aannemer / project:
Beesdseweg 2
4104 AW Culemborg
Groeneveld-van Spanje Bouwnummer / ruimte / etage:
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Middelkoop

staande tegelvoeg achter profiel cabine

Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.
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Middelkoop Culemborg Aannemer / project:

Beesdseweg 2

4104 AW Culemborg
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Gemaakt met Innoplus. Aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend. Maten zijn ca. maten.
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